
Kuivasojan suu 

Miksi mennä?
Kuivasojan suulla voi tutustua 
tuoreen ja lehtomaisen kankaan, 
niityn ja rantaniityn 
kasvillisuuteen.  Kuivasojan suu 
on luonnontilaisena säilytettävä 
virkistysalue. 

Miten mennä?
Alue sijaitsee Karinkannassa ja 
polulle pääsee Kahvakarintien ja 
Rykmannintien kulmasta.

Kuivasojan suun kasvillisuus on rehevää ja monipuolista. Kahvakarintien päästä alkava 
polku seuraa Kuivasojaa, ja ylittää sen muutaman kymmenen metrin päästä. Sillalta 
polkua pitkin rantaan on noin 500 metriä. Sillan jälkeen kasvaa tiheää kuusimetsää ja 
koivikkoa. Iäkkäiden kuusten alla kasvaa harvakseltaan tuoretta kangasta  A   , jossa 
esiintyy mustikkaa, puolukkaa, metsätähteä, oravanmarjaa, metsämaitikkaa, 
ruohokanukkaa, metsätähteä, kultapiiskua, kevätpiippoa, metsälauhaa ja nurmirölliä. 
Niityn lajeja polun varressa ovat niittyleinikki, puna-ailakki, ahojäkkärä, peltokorte, 
mesiangervo ja nurmitatar.

Polun risteyksestä pääsee avonaiselle niitylle  B   , jossa kasvaa nurmipuntarpäätä, 
koiranheinää, niittynurmikkaa, heinätähtimöä, tuoksusimaketta, huopaohdaketta, 
lehtovirmajuurta, kirjopillikettä, siankärsämöä, ojakärsämöä, pietaryrttiä, poimulehteä ja 
niittysuolaheinää. Edempänä ojan varressa kasvaa korpikastikkaa, terttualpea, 
mesiangervoa, rentukkaa, vesihierakkaa, nokkosta ja metsäalvejuurta. Puusto on 
harmaaleppää ja pajukkoa. 
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Metsäinen polku jatkuu rantaan saakka.  Puusto koostuu koivuista ja 
leveähelmaisista kuusista. Pensaina kasvaa pihlajaa, tuomea ja 
katajaa. Polunvarsikasvillisuutta edustaa ratamo ja valkoapila  sekä 
erilaiset heinät. Maatunut puuvene kätkeytyy rantametsään.  

Rantametsä  C on lehtomaista kangasta, jossa kasvaa iso- ja 
pikkutalvikin  lisäksi mesiangervoa, suo-orvokkia, kultapiiskua, 
metsätähteä, metsäalvejuurta ja lillukkaa. Kuivasojan varressa 
kasvaa karhunputkea, nurmihärkkiä ja mesiangervoa. Metsän 
jälkeen aukiolla esiintyy kulttuurikasveja, kuten juolavehnää, 
valkoapilaa ja hiirenvirnaa. 

Polku johtaa pajukon läpi rantaan. Rantaniityllä   D kasvaa 
järviruovikkoa sekä lehtovirmajuurta, mesiangervoa, kurjenjalkaa, 
punanataa, rentukkaa, terttualpea, silmäruohoa, vilukkoa, 
isolaukkua, rantamataraa, suoputkea, myrkkykeisoa, 
pihaketohanhikkia ja rantakukkaa. Rantapolku on sammakonvihvilän 
ja hoikkarantavihvilän valtaama.  Ojassa kasvaa ahvenvitaa, 
siimapalpakkoa ja järvisätkintä. 


